
丰县南部集中式生物质热电联产应急备用30t/h燃气锅炉采购项目招标公告

（招标编号：（2024）C-JSTK-11002）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本丰县南部集中式生物质热电联产应急备用30t/h燃气锅炉采购项目已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:600万元， 招标人为丰县全新世可再生能源有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 预算金额：600万元 采购内容：一台30t/h燃气锅炉及附属设施，包含项目的设

计、土建、采购、施工、性能、安装、调试和报验取证等方面的EPC总承包工程及服务。 工

期：收到中标通知书后90日历天，其中设计制造工期60日历天，施工工期30日历天。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丰县南部集中式生物质热电联产应急备用30t/h燃气锅炉采购项目

三、投标人资格要求

丰县南部集中式生物质热电联产应急备用30t/h燃气锅炉采购项目:

（营业执照及所有资质文件均需提供彩色复印件加盖公章）

1.具有合法有效的营业执照（副本），提供联合体协议（自拟）。

2.本项目的投标人应为满足要求的设计单位或锅炉制造单位或施工总承包单位。分别满

足下述要求：

2.1.投标人如为设计单位，其应满足：

（1）投标人需具备有效的市政行业（热力工程）专业设计乙级（含）以上资质；

（2）投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）至少承接过2台锅炉额定蒸发

量 30t/h（单台容量）及以上的卧式燃气快组装蒸汽锅炉总承包业绩且设备已投运。

（3）投标人拟分包的锅炉制造单位需具备特种设备制造许可（锅炉）A级资质，同时具

备锅炉安装许可证。锅炉制造单位自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）至少承接过

2台锅炉额定蒸发量 30t/h（单台容量）及以上的卧式燃气快组装蒸汽锅炉供货业绩且设备

已投运。

2.2.投标人如为锅炉制造单位，其应满足：

（1）投标人需具有特种设备制造许可（锅炉）A级资质，同时具备锅炉安装许可证；

（2）投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）至少承接过2台锅炉额定蒸发

量 30t/h（单台容量）及以上的卧式燃气快组装蒸汽锅炉供货业绩且设备已投运；

（3）投标人拟分包的设计单位需具备有效的市政行业（热力工程）专业设计乙级

（含）以上资质，拥有至少2台30t/h及以上燃气过热蒸汽锅炉及系统相关设计业绩。

2.3.投标人如为施工总承包单位，其应满足：



（1）投标人需具备机电工程施工总承包三级及以上资质，其具备安全生产许可证且在

有效期内。

（2）投标人自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）至少承接过2台锅炉额定蒸发

量 30t/h（单台容量）及以上的卧式燃气快组装蒸汽锅炉总承包业绩且设备已投运。

（3）投标人拟分包的锅炉制造单位需具备特种设备制造许可（锅炉）A级资质，同时具

备锅炉安装许可证。锅炉制造单位自2021年1月1日以来（以合同签订时间为准）至少承接过

2台锅炉额定蒸发量 30t/h（单台容量）及以上的卧式燃气快组装蒸汽锅炉供货业绩且设备

已投运。

（4）投标人拟分包的设计单位需具备有效的市政行业（热力工程）专业设计乙级

（含）以上资质，拥有至少2台30t/h及以上燃气过热蒸汽锅炉及系统相关设计业绩。

3.投标人或其拟分包单位拟派的项目负责人须具有机电工程专业二级（含）以上注册建

造师资格，《建筑施工企业安全生产考核合格证书》（B证），且必须满足下列条件：

（1）项目负责人需提供近6个月的社会保险且不得同时在两个或者两个以上单位受聘或

者执业（是指：a.同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；b.将本人执（职）

业资格证书同时注册在两个及以上单位； c.在其他单位担任法定代表人）。

（2）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必须原

合同工期已满且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停工或因故不

能按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工程，但该在建工程与

本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工地点分段发包或分期施工的情

况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。项目负责人不得在其他项目中担任项目负责

人、技术负责人、质检员、安全员、施工员任一职务（已在其他项目中担任项目负责人、技

术负责人、质检员、安全员、施工员视为有在建工程）。

（3）项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超

过5年的。

（4）项目负责人自2021年01月01日至投标截止日前（以合同签约日期为准）在至少1个

30t/h及以上燃气过热蒸汽锅炉建设项目中担任项目负责人或安装施工负责人或技术负责

人，且该项目已完工

4.投标人自身或其拟分包的土建施工单位具有建筑工程施工资质，其具备安全生产许可

证且在有效期内。

5.同一锅炉制造厂商的产品在本项目中的投标应该是唯一的，即不同的投标人所投锅炉

的生产厂家不得一样。

6.供应商在参加建设工程投标前，应自觉、主动查验本企业资质动态监管情况。核查结

果不合格的，不得参加投标，若投标有效期内企业资质核查不合格，采购人将取消其中标资

格，并重新确定中标人。对于弄虚作假的企业，将按规定记录失信行为，并取消其投标、中

标资格，不予退还投标保证金。

本项目 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2024-11-25 08:30到2024-11-29 17:30

获取方式：现场获取，地点：丰县盛世茗居18号公寓1单元462室，供应商在获取采购文

件时须向采购代理机构提供以下资料（提供复印件并加盖鲜章，否则不予接收）: （1）填

写完整的《供应商基本情况登记表》（供应商基本情况登记表下载地址：本公告附件进行下

载）； （2）授权委托人前来报名时需携带授权委托书原件、二代身份证原件及复印件；法

定代表人前来报名时，需携带法定代表人身份证原件及复印件。 注:报名时需携带以上资料

复印件并装订成册一份，并加盖供应商的公章。 售价：500元/份（售后不退）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-17 15:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-17 15:00

开标地点：丰县宋楼镇木业科技产业园1号路2号丰县全新世可再生能源有限公司二楼会

议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 丰县全新世可再生能源有限公司

地  址： 丰县宋楼镇木业科技产业园1号路2号

联  系  人： 程艳囡

电  话： 15950655662

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏泰控项目管理咨询有限公司

地  址： 丰县盛世茗居18号公寓1单元462室

联  系  人： 方工

电  话： 17366140613

电  子  邮  件： 335394338@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



1

供应商基本情况表

供应商名称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电话

传真 电子信箱

法定代表人 姓名
技术

职称
电话

项目负责人 姓名
技术

职称
电话

成立时间 员工总人数：

营业执照号

注册资金

开户银行

开户银行帐户名称

账号

经营范围

企业类型
大型企业  中型企业 

小型企业  微型企业 

备注
项目名称：

项目编号：


		2024-11-22T15:12:29+0800
	第3页(343.4026,127.5493)
	已检查


		2024-11-22T15:12:29+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-22T15:12:29+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-22T15:12:29+0800
	第3页(582,300)
	已检查




